
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 
2/, прие 
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 68 

гр. Левски, 31.03.2016г.       
 
 
относно: Закриване на обект за разливане на храна в с.Обнова към 
Общинско предприятия  „Социален патронаж” гр. Левски 
 
 
         На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 

         1. Закрива „Обект за разливане на храна в с.Обнова” към 
Общинско предприятие „Социален  Патронаж” – гр.Левски, като 
дейността му се поема от кухненски блок гр.Левски със същия 
обслужващ персонал към район Обнова. 
        2. Последващите действия по изпълнение на процедурата за 
закриване на обекта възлагам на Кмета на община Левски. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


